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Sprawozdanie Burmistrza 

z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 19.10.2018 r. do 13.12.2018 r. 
 

I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 

 i planowania przestrzennego: 

 

Sprzedaż nieruchomości: 
1. W dniu 31.10.2018 r. dokonano sprzedaży na rzecz Gminy Przasnysz udziału 20/100 

w nieruchomości zabudowanej - działki nr 1660/1, 1660/2, położonej w Przasnyszu, przy                  

ul. Św. St. Kostki 5. Kwota uzyskana ze sprzedaży udziału -  1 531 000,00 zł. 

2. W dniu 13.11.2018 r. w wyniku III ustnego przetargu nieograniczonego, dokonano sprzedaży 

działki, oznaczonej nr 1007/6 o pow. 553  m2, położonej w Przasnyszu, przy ul. Handlowej 

na rzecz osób fizycznych. Kwota uzyskana ze sprzedaży  - 35 000,00 zł.  

3. W dniu 14.11.2018 r. w wyniku I ustnego przetargu ograniczonego, dokonano sprzedaży 

działki, oznaczonej nr 2005/5 o pow. 54 m2, położonej w Przasnyszu, przy ul. Spacerowej na 

rzecz osób fizycznych.  Kwota uzyskana ze sprzedaży  -  4 100,00 zł.  

 

Odszkodowania za przejęte nieruchomości: 
 Na podstawie decyzji Starosty Przasnyskiego, ustalone zostało odszkodowanie za przejęte 

przez Gminę Miasta Przasnysz działki na poszerzenie ulic: Leszczynowej i Al. Jana Pawła II, na 

rzecz byłych właścicieli nieruchomości oraz na rzecz działkowców. Wypłacono odszkodowania 

o łącznej wysokości 112 099,00 zł. Kwota pozostała do wypłaty - 38 555,28 zł. 

 

Dzierżawa, najem, użyczenie nieruchomości: 
      W związku ze sprzedażą 20/100 udziałów w nieruchomości  zabudowanej  przy ul. Św. St. 

Kostki skrócony został  do dnia 28 lutego 2019r. termin korzystania z lokali objętych umowami 

użyczenia. 

 

Planowanie przestrzenne: 
      W terminie od 18 października 2018 r. do 09 listopada 2018 r. wyłożone do publicznego 

wglądu zostały projekty miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego pn. 

„CENTRUM” i „ZAWODZIE”. Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w ww. 

projektach planów odbyła się 06 listopada 2018 r. o godz. 16:00 w Sali Konferencyjnej Urzędu 

Miasta. Uwagi do projektów można było składać do Burmistrza Przasnysza w 

nieprzekraczalnym terminie do 30 listopada 2018 r. Wpłynęła 1 uwaga do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego pn. „CENTRUM”. 

 

 

II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 
 

Zadania z zakresu  ochrony przyrody: 
1. Wydano zgodę dla 2 właścicieli nieruchomości na wycięcie 6 drzew.  

2. Wydano 1 decyzję na wycięcie 1 drzewa dla Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Stokrotka”.  

3. W miesiącu listopadzie na terenie rynku miejskiego dokonano nasadzenia buka 

czerwonolistnego. 

4. W ramach realizacji decyzji wydanej przez Urząd Miasta firma Mlekoma Sp. z o.o. dokonała 

nasadzeń zastępczych w ilości 27 sztuk drzew gatunków rodzimych wzdłuż Alei Wojska 

Polskiego i Jana Pawła II. 
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Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku: 
1. W okresie sprawozdawczym przyjęto 123 deklaracje i korekty deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

2. Prowadzono weryfikację nieruchomości, z których właściciele zbierają odpady komunalne w 

sposób niezgodny ze złożoną deklaracją i regulaminem utrzymania czystości i porządku.  

3. Przyjęto 12 wniosków o przeksięgowanie nadpłaty na kolejne należności lub na inne konto 

oraz 18 wniosków o zwrot nadpłaty; wykonano 236 połączeń telefonicznych do osób 

posiadających zaległości w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

zaksięgowano wpłaty na łączną kwotę: 521.502,07 zł; przekazano 10 zawiadomień 

informujących US o wygaśnięciu w części lub całości należności pieniężnych  

od zobowiązanych objętych tytułami wykonawczymi; wysłano 11 postanowień  

o zarachowaniu wpłaty. 

4. Przyjęto protokół z wykonania umowy dotyczącej usługi odbioru, zbierania  

i zagospodarowania odpadów komunalnych, według którego w październiku 2018 r.: 

a) odebrano bezpośrednio od mieszkańców i zagospodarowano: 

 514,28 Mg zmieszanych odpadów komunalnych (91,28 Mg – 21,6% – więcej niż  

we wrześniu br.), 

 76,19 Mg segregowanych odpadów komunalnych (ilość porównywalna z ilością  

z września br.), 

b) zebrano w PSZOK i zagospodarowano 26,49 Mg segregowanych odpadów 

komunalnych (ilość porównywalna z ilością z września br.), 

Łączna miesięczna wartość usługi wyniosła 349.529,58 zł brutto (51.343,31 zł – 17,2% – 

więcej niż we wrześniu br.), 

Tendencja wzrostowa ilości odpadów zmieszanych (obserwowana w analogicznym 

okresie w roku poprzednim) wynika w głównej mierze z dużej ilości odpadów 

pochodzących z porządków na cmentarzu. 

5. Prowadzono weryfikację zwolnień z części opłaty za gospodarowanie odpadami    

komunalnymi. Wykonano  połączenia telefoniczne do 10 osób w celu poinformowania  

o utracie ważności Karty Dużej Rodziny (KDR), co skutkuje brakiem uprawnień  

do przedmiotowego zwolnienia. W związku z powyższym: 1 osoba dostarczyła przedłużoną 

KDR; 6 osób jest w trakcie przedłużania ważności KDR (czas oczekiwania  

na nową kartę wynosi od jednego do dwóch miesięcy – informacja uzyskana od MOPS  

w Przasnyszu), w tym jedna przedstawiła osobiście kartę w formie elektronicznej; 1 osoba 

złożyła korektę deklaracji podwyższającą wysokość zobowiązania; z 2 osobami nie można 

się skontaktować telefonicznie dlatego też zostaną w ich przypadku przeprowadzone 

stosowne postępowania administracyjne. 

6. Stwierdzono 10 przypadków niewłaściwej segregacji odpadów komunalnych przez 

właścicieli nieruchomości tj.: zbierania odpadów segregowanych w sposób niezgodny  

z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Przasnysz lub wyrzucania 

odpadów selektywnie zbieranych do pojemnika na niesegregowane (zmieszane) odpady 

komunalne; w ramach kary za ww. nieprawidłowości właściciele nieruchomości musieli 

zapłacić wyższą (jak za odpady zmieszane) stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za miesiąc listopad br., co przełożyło się  

na dodatkową łączną kwotę 135,00 zł; 1 właściciel nieruchomości „trwale” zmienił 

deklarację na odpady niesegregowane. 

7. Dokonano otwarcia ofert i rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na całoroczne 

utrzymanie czystości i porządku na terenie Miasta Przasnysz. W określonym w SIWZ 

terminie wpłynęła 1 oferta, którą złożył Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej Sp. z o.o. Umowa z Wykonawcą zawarta została 02.11.2018 r. Okres trwania 

umowy – do 31.10.2019 r.   
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8. Kontynuowane są postępowania administracyjne dotyczące przyłączeń nieruchomości do 

istniejącej sieci kanalizacyjnej na terenie miasta. Dla właścicieli nieruchomości, którzy nie 

wykonali przyłącza kanalizacyjnego zgodnie z wezwaniem, wystawiane są decyzje 

administracyjne.  

9. Zgodnie ze skierowaniami Sądu Rejonowego w Przasnyszu 21 skazanych wykonywało na 

terenie miasta prace porządkowe. Skazani w ramach nieodpłatnej kontrolowanej pracy na 

cele społeczne (w wymiarze średnio 20h/mies./os) kierowani byli do sprzątania placów i 

chodników.  

 

Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych i energetycznych: 
1. Wykonano prace remontowe w lokalach komunalnych na łączną kwotę 11.821,93 zł, w tym: 

a) wymieniono drzwi wejściowe w lokalu mieszkalnym nr 10 położonym w budynku przy                

ul. S. Starzyńskiego 2A za kwotę  250,00 zł,  

b) wymieniono piec w lokalu mieszkalnym nr 27 położonym w budynku przy ul. Szpitalnej 13 

za kwotę   350,00 zł,  

c) przeprowadzono prace  remontowe w lokalu mieszkalnym nr 19 położonym w budynku 

przy ul. Zawodzie 4H po jego przekazaniu – za kwotę 2.993,60 zł,  

d) wymieniono piec w lokalu mieszkalnym nr 4A położonym w budynku przy ul. Szpitalnej 

13 za kwotę 350,00 zł,  

e) przebudowano piec kaflowy w lokalu mieszkalnym nr 4 położonym w budynku przy ul.               

S. Starzyńskiego 2 za kwotę 2.000,00 zł,  

f) dokonano rozbiórki kuchni kaflowej i zamontowano kuchnię westfalkę w lokalu 

mieszkalnym nr 3 położonym w budynku przy ul. S. Starzyńskiego 2A  za kwotę  1.711,99 

zł,  

g) wymieniono drzwi wejściowe oraz okna w lokalu mieszkalnym nr 4 położonym w budynku 

przy ul. Starzyńskiego 2 za kwotę 4.166,34 zł. 

2. Wydano 43 decyzje o dodatkach mieszkaniowych, w tym: 39 decyzji o przyznaniu dodatku 

mieszkaniowego, 1 decyzję o odmowie przyznania, 3 decyzje o wstrzymaniu wypłaty 

dodatku (z uwagi na zaległości czynszowe). Łączna kwota dodatków mieszkaniowych 

wynikająca z decyzji wydanych w tym okresie to 6.300,00 zł. 

3. Wydano 3 decyzje na dodatek energetyczny na kwotę 42,89 zł 

 

Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych: 
1. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 84 wnioski, w tym: 16 wniosków o wpis do 

ewidencji, 36 o zmianę we wpisach, 18 o zmianę z zawieszeniem, 7 o zmianę ze 

wznowieniem, 7 o zakończenie działalności.  

2. Wydano 4 zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

poza miejscem sprzedaży. 

3. Wydano 3 decyzje zmieniające zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.  

4. Wydano 1 decyzję wygaszającą zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

5. Wydano 1 decyzję wygaszającą zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 

6. Wydano 2 licencje zmieniające zezwolenie na wykonywanie krajowego transportu 

drogowego w zakresie przewozu osób taksówką.  

 

Zadania z zakresu rolnictwa:  

     Sporządzono i przesłano okresowe rozliczenie dotacji celowej z realizacji wypłat 

producentom rolnym zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej za okres od 1 do 31 sierpnia 2018 r. oraz okresowe 

sprawozdanie rzeczowo-finansowe. 
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Sprawy różne:  
1. Do biura Wojewody Mazowieckiego przesłano sprawozdanie z wykonanych prac 

remontowych na mogile „Nieznanym Żołnierzom Wojska Polskiego poległym w 1939 r.” 

2. Rozstrzygnięty został przetarg na zakup energii elektrycznej dla Urzędu Miasta, jednostek 

organizacyjnych oraz do zasilania oświetlenia ulicznego. W postępowaniu przetargowym 

wpłynęło 7 ofert. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma TRMEW Obrót Sp. z o.o. z 

Grudziądza na kwotę 636 021,60 zł. Sprzedawca zaoferował stawkę jednostkową netto za             

1 kWh energii elektrycznej w wysokości 0,2119 3489 zł dla wszystkich punktów odbioru 

energii niezależnie od zastosowanej taryfy. Różnica w cenie jednostkowej w stosunku do 

obecnie obowiązującej stawki wynosi prawie 14 groszy netto, co przy łącznym 

szacunkowym wolumenie energii 1,482 GWh daje nam kwotę 203 042,22 zł brutto. Wzrost 

stawki jednostkowej w stosunku do obecnie obowiązujących wynosi prawie 65%. 

3. Na podstawie poprawnie wypełnionego i złożonego do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie wniosku Zarząd odmówił przyznania dotacji 

na realizację zadania pn. „Odnowa drzewostanu w parku miejskim przy ul. Wojskowej w 

Przasnyszu w 2018 roku” realizowanego w ramach programu pn.: „Zadania z zakresu 

ochrony przyrody” (nr programu: OP-1). Dopiero odwołanie – wniosek o powtórne 

rozpatrzenie wniosku o dotację spowodowało, że WFOŚiGW przyznał dotację w wysokości 

do 86 555 zł. Obecnie trwa sadzenie drzew, które zgodnie z umową zakończy się 12 grudnia 

2018 r. W ramach zadania posadzone zostaną 84 drzewa i 20 krzewów (rododendrony).  

4. W dniu 22 czerwca 2018 r. na posiedzeniu Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie pozytywnie rozpatrzony został wniosek w 

sprawie dofinansowania zadania pn.: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 

Miasta Przasnysz w 2018 r.”. Uchwałą Zarządu przyznano dofinansowanie w formie dotacji 

w wysokości do 17 134,00 zł, co stanowi do 80% kosztu kwalifikowanego zadania. Umowa 

podpisana została 3 grudnia br. w obecności Mieczysława Walęcika - dyrektora Wydziału 

Zamiejscowego WFOŚiGW w Ciechanowie. 

 

III. Inwestycje Miejskie: 
 

1. Podpisano umowę z Wykonawcą GUTBRUK Kaki Mroczki 18 06-316 Krzynowłoga Mała 

na ,,Budowę ulic na osiedlu Waliszewo z kanalizacją deszczową i  oświetleniem ” (ul. Św. 

Krzysztofa, G. Narutowicza, św. Kingi, kard. S. Wyszyńskiego, Księcia Janusza).  

2. Podpisano umowę z Wykonawcą GUTBRUK Kaki Mroczki 18, 06-316 Krzynowłoga Mała  

na przebudowę nawierzchni ulicy Oszkobłok wraz z budową kanalizacją deszczowej. 

3. Podpisano umowę z Wykonawcą KRUSZ – BET PLUS Sp. z o.o.  Sp. komandytowa  

Uniszki Zawadzkie 128, 06-513 Wieczfnia Kościelna na rozbudowę ulicy Handlowej                     

z kanalizacją deszczową. 

4. Podpisano umowę z Wykonawcą ,,WALDI’’ Waldemar Surmacz, ul. Szosa Ciechanowska 

13e, 06-300 Przasnysz na przebudowę nawierzchni dwóch ulic: Wąskiej i dojazdowej do os. 

Zawodzie.  

5. Trwają prace związane z budową placu zabaw na terenie Miasta Przasnysz w ramach budżetu 

partycypacyjnego oraz siłowni zewnętrznej - Street Workout. 

6. Podpisano umowę z firmą Przedsiębiorstwo Robót Drogowo Mostowych  ,,OSTRADA’’               

ul. Lokalna 2, 07-410 Ostrołęka na przebudowę nawierzchni ulic w Przasnyszu (ul.                 

M. Skłodowskiej – Curie, Klonowa, Ogrodowa, Chełchowskiego). 

7. Zakończono i rozliczono inwestycję pd. Przebudowa nawierzchni ulicy Kolejowej.  
8. Podpisano umowę na oświetlenie parku przy ulicy Wojskowej i na oświetlenie ulic Ks. Piotra 

Skargi, Wiosennej, Łąkowej i Jesiennej.  

9. Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym pt. ,,Remont 

pomieszczeń po bibliotece miejskiej w Przasnyszu na potrzeby Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w trybie ,, projektuj i buduj’’. Ofertę złożył Zakład Budowlany s.c. Daniel i Józef 

Boćkowscy, 06-300 Przasnysz z ceną 288 435,00 zł.  
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10. Wybrano Wykonawców ,,Zakupu i dostawy pomocy dydaktycznych, materiałów biurowych, 

sprzętu komputerowego i multimediów dla potrzeb Szkoły Podstawowej Nr 2 i Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Przasnyszu (3 części).  

11. Zakończono prace związane z dostawą i montażem urządzeń zabawowych na terenie placu 

zabaw oraz wyposażenia dla potrzeb Miejskiego Żłobka przy ul. Lipowej  w Przasnyszu. 

 

IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 

 
1. Burmistrz Przasnysza objął honorowym patronatem i wsparł finansowo: 

 - zakup paczek świątecznych dla podopiecznych Polskiego Związku Niewiadomych                      

w Przasnyszu,  

      -   Orszak Trzech Króli, który odbędzie się w dniu 6 stycznia 2019r. w Przasnyszu 

2. Od 7 do 14 listopada 2018 roku trwały konsultacje projektu Programu współpracy Miasta 

Przasnysz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2019 rok. Konsultacje w/w dokumentu zostały poprzedzone spotkaniami z organizacjami 

pozarządowymi, które odbyły się 27 września 2018r. oraz 4 października 2018r. w Centrum 

Animacji i Wsparcia dla Społeczności Lokalnej w Przasnyszu. Przedstawicielom organizacji, 

którzy uczestniczyli w spotkaniu został przedstawiony obowiązujący Program, który był 

analizowany pod kątem zapisów, które mogłyby znaleźć się w Programie na następny rok.  

Ogłoszenie o konsultacjach wraz z projektem „Programu współpracy (…)” zostało 

umieszczone na stronie internetowej Urzędu Miasta Przasnysz, w Biuletynie Informacji 

Publicznej – w zakładce poświęconej organizacjom pozarządowym, przesłane e-mail 

organizacjom oraz zamieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu. W ogłoszeniu 

wskazano przedmiot konsultacji, termin, formę i zasięg terytorialny konsultacji. Uwagi (z 

możliwością wykorzystania specjalnego formularza konsultacyjnego) organizacje mogły 

zgłaszać na piśmie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej. W wyznaczonym terminie 

konsultacji nie wpłynęły żadne uwagi. 

3. 11 listopada br. odbyły się przasnyskie Obchody Narodowego Święta Niepodległości. 

Uroczystości rozpoczęły się Mszą Św. w kościele farnym o godz. 10.30.  Po mszy świętej 

licznie zgromadzeni mieszkańcy udali się na rynek miejski, gdzie Dowódca Jednostki 

Wojskowej 569 płk. Mariusz Gułaj wręczył mianowania, wyróżnienia i listy gratulacyjne.   

W ramach ceremonii wojskowej odczytany został apel pamięci, oddane salwy honorowe                  

i odśpiewana pieśń reprezentacyjna Wojska Polskiego. Ostatnim punktem uroczystości było 

okolicznościowe przemówienie Burmistrza Przasnysza Waldemara Trochimiuka oraz 

złożenie kwiatów pod Pomnikiem  Niepodległości. 

4. 29 listopada br. miała miejsce uroczystość odsłonięcia pomnika pamięci i chwały "Żołnierzy 

Niepodległości" w Przasnyszu, która rozpoczęła się  Mszą Świętą w Kościele pod 

wezwaniem Chrystusa Zbawiciela  w Przasnyszu koncelebrowana przez Księdza Biskupa 

Piotra Liberę. Dalsza część uroczystości odbyła się w parku miejskim przy ulicy Wojskowej, 

gdzie Burmistrz Przasnysza Pan Łukasz Chrostowski  wraz z gośćmi oraz rodzinami 

żołnierzy wymienionych na tablicach pamiątkowych dokonali odsłonięcia pomnika. 

Następnie uczestnicy uroczystości, wśród nich krewni Żołnierzy Niepodległości, zwiedzali 

wystawę w Muzeum Historycznym w Przasnyszu. W obchodach  wzięli udział 

przedstawiciele władz: Powiatu Przasnyskiego, Miasta Przasnysz oraz Gminy Przasnysz, 

Radni Rady Miejskiej w Przasnyszu, przedstawiciele służb mundurowych, przasnyskich 

szkół i przedszkoli, organizacji kombatanckich, harcerzy, organizacji pozarządowych oraz 

zgromadzeni mieszkańcy Przasnysza 
5. Wybrano Wykonawcę na „Dostawę dekoracji świątecznych świetlnych na potrzeby 

udekorowania Rynku miejskiego w Przasnyszu”. Projektor wraz z akcesoriami, dekorację 

wolnostojącą dedykowaną - ramka z napisem "Przasnysz” oraz zewnętrzne lamki Led 

zakupiono w ramach budżetu partycypacyjnego na rok 2018. 
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6. Urząd Miasta Przasnysz zakupił 1 000 sztuk kalendarzy (format B2), które w celach 

promocyjnych będą  przekazywane mieszkańcom Przasnysza. 

7. 09.12.2018 r. Auto Moto Klub „Rzemieślnik” pod patronatem i przy wsparciu finansowym 

Burmistrz Przasnysza zorganizował cykliczną imprezę dla najmłodszych mieszkańców 

Przasnysza pod nazwą „Motomikołeje”. Podczas imprezy zapalono iluminację świąteczną 

zakupioną w ramach budżetu partycypacyjnego. 

8. 10 grudnia br. Burmistrz Miasta Przasnysz rozumiejąc istotę i doniosłość zadań Ministerstwa 

Obrony Narodowej w zakresie obronności Rzeczypospolitej, potrzeb związanych z 

podejmowaniem działań pro obronnych w celu promocji właściwych postaw społecznych i 

promocji Wojska Polskiego, zwrócił się z prośbą do Pana Ministra o nawiązanie współpracy. 

W piśmie wskazano jak duże jest zainteresowanie wśród przasnyskich kobiet realizowanym 

przez Ministerstwo Obrony Narodowej projektem pn. ,,Samoobrona Kobiet″. Burmistrz 

Przasnysza zwrócił się przy tym z uprzejmą prośbą do Pana Ministra o wsparcie i pomoc 

zorganizowania takich szkoleń na terenie Miasta Przasnysz, przy udziale instruktorów – 

żołnierzy Wojska Polskiego. Samorząd zapewni niezbędne zaplecze infrastrukturalne. Ważną 

sprawą jako poruszono w piśmie jest również dążenie władz samorządowych do budowy na 

terenie Miasta Przasnysz strzelnicy. Zwrócono się z prośbą o udzielenie informacji, czy 

Ministerstwo Obrony Narodowej skłonne jest do udzielenia pomocy w realizacji tego 

zamierzenia. Lokalizacja strzelnicy w Przasnyszu, mogłaby dodatkowo być wykorzystywana 

nie tylko przez Jednostkę Wojskową w Przasnyszu, ale również przez Jednostkę Wojskową w 

Ciechanowie (Sztab 5 Mazowieckiej Brygady Obrony Terytorialnej oraz siedziba 51. 

Batalionu Lekkiej Piechoty) – dwie jednostki w promieniu 20 km.  

9. 21 grudnia br. na Rynku Miejskim w Przasnyszu o godz. 16.00 będzie miało miejsce 

spotkanie wigilijne z Mieszkańcami Miasta. Tego samego dnia o godz. 18:00 w sali 

konferencyjnej urzędu po raz pierwszy odbędzie się spotkanie opłatkowe ze studentami. 

Więcej informacji wraz ze szczegółowym programem można znaleźć na plakatach 

zamieszczonych na stronie internetowej i FB urzędu. Serdecznie zapraszamy na obydwa 

spotkania. 

10. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 220 informacji.  
    

V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 

 
1. Sporządzono: 

  95 aktów urodzeń, 7 aktów małżeństw, 56 aktów zgonów. 

2. Wydano 720 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych, aktów stanu cywilnego. 

3. Dokonano 43 czynności materialno- techniczne Kierownika USC, w tym: 

- 7 sprostowań błędów pisarskich w aktach, 2 transkrypcje aktów, 6 uzupełnień treści 

aktów,  5  wpisów orzeczeń o rozwodzie, 17 protokołów przyjęcia uznania ojcostwa, 1 

protokół o powrocie małżonka rozwiedzionego do nazwiska noszonego przed zawarciem  

maleństwa, 5 zapewnień o braku okoliczności wyłączających zwarcie małżeństwa. 

4. W okresie sprawozdawczym odbyły się 2 śluby cywilne. 

5. Wydano 7 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego). 

6. Wydano 1 decyzję Kierownika USC w sprawie zmiany imion, nazwisk. 

7. Dokonano migracji 356 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych. 

8. Przeprowadzono 178 usunięć  niezgodności w SRP – PESEL. 

 

 

VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 

 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 16.677. 

2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 510. 
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3. Dokonano 73 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 

4. Dokonano 20 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 

5. Dokonano 24 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 

6. Zanotowano na terenie miasta:  

    –   małżeństw  – 8,   urodzeń –  21,   zgonów  –  17. 

7. Udostępniono dane osobowe na 21 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz  

wydano 31 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 3 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. Prowadzono 

w tym czasie 14 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 169 dowodów osobistych, przyjęto 186 wniosków dowodowych, wydano 28                  

zaświadczeń o utracie dowodu osobistego. 

 

VII. Sprawy różne: 

 
1. W Żłobku Miejskim w Przasnyszu dnia 19 listopada 2018r. rozpoczął się nabór dzieci do lat 

trzech na rok szkolny 2019 do projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 pn. „Miejski Żłobek w Przasnyszu szansą na rozwój 

dziecka i aktywność zawodową rodziców”  

      Drugi oddział Żłobka będzie zlokalizowany w Przasnyszu przy ul. Lipowej 8 i rozpocznie 

swoją działalność od dnia 2 stycznia 2019 roku. Placówka będzie dedykowana dla rodziców 

zamieszkałych na terenie Miasta Przasnysz. Będzie obejmowała 15 miejsc przeznaczonych 

wyłącznie dla dzieci, których mamy powracają na rynek pracy po urlopie 

macierzyńskim/rodzicielskim oraz rodziców bezrobotnych, którzy chcą podjąć zatrudnienie. 

Również od 06 grudnia 2018r. prowadzony jest nabór na wolne stanowiska pomocnicze                       

i obsługi do drugiego oddziału Żłobka Miejskiego przy ul. Lipowa 8. Rekrutacja zakończy się 

19 grudnia 2018r. 

 

2. 28 listopada zespół Biblioteki - wraz z wicestarostą przasnyskim Panem Waldemarem 

Trochimiukiem - gościł w Pałacu Rzeczypospolitej, w siedzibie Biblioteki Narodowej gdzie 

miała miejsce Gala Rankingu Bibliotek 2018. Miejska Biblioteka Publiczna w Przasnyszu 

zajęła I miejsce jako najlepsza instytucja działająca w województwie mazowieckim oraz 18. 

miejsce w kraju.          

To już ósma edycja Rankingu Bibliotek. O tytuł najlepszej walczyło 750 placówek (ankiety 

wysłano do 2300 gmin wiejskich i miejsko-wiejskich oraz miast). Ocenie podlegały działania 

takie jak: promocja czytelnictwa, integracja lokalnej społeczności, świadczenie 

różnorodnych usług czy zapewnienie dostępu do kultury, podążanie z duchem czasu.  

 

3. W dniu 2 grudnia w OSIR odbyło się spotkanie dotyczące powołania w Przasnyszu sekcji e-

sport. Na spotkanie przybyło ponad 40 osób, co świadczy o zapotrzebowaniu na tego typu 

działania w naszym mieście. Gościem specjalnym był Miłosz Bogdanowski – mistrz Polski w 

FIFĘ od pięciu lat. 

 

4. Dnia 6 grudnia 2018 r. w Urzędzie Miasta odbyła się I sesja Młodzieżowej Rady Miasta 

Przasnysz VII kadencji na lata 2018-2019. Prowadzenie obrad rozpoczęła ustępująca 

przewodnicząca rady VI kadencji – Olga Obojska. W czasie sesji wybrano prezydium nowej 

rady. Po przeprowadzeniu tajnych głosowań, młodzi radni zdecydowali, że na czele rady 

stanie ponownie Olga Obojska – przewodnicząca. Wybrano również: Oliwię Dudek oraz 

Wiktorię Śmiecińską, którym powierzono funkcję wiceprzewodniczących, sekretarzem rady 

została Zuzanna Kawiecka. W sesji uczestniczyli również goście: Burmistrz Przasnysza 

Łukasz Chrostowski oraz Przewodniczący Rady Miejskiej Wojciech Długokęcki i Radni 

Miejscy, Sekretarz Miasta Jarosław Szmulski oraz opiekunowie samorządów uczniowskich: 

Michał Mocek i Teresa Goliaszewska. Władze miasta powitały nowych młodzieżowych 
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radnych, pożegnano także radnych VI kadencji, którym podziękowano za pracę dla 

przasnyskiej młodzieży w latach 2017 - 2018. 

 

Skład Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz VII kadencji na lata 2018 – 2019: 

Prezydium: 

1. Olga Obojska (Zespół Szkół Powiatowych okręg Mazowiecka) – Przewodnicząca 

2. Oliwia Dudek (Zespół Szkół Powiatowych okręg Sadowa) – Wiceprzewodnicząca 

3. Wiktoria Śmiecińska (Zespół Szkół Powiatowych okręg Sadowa) – Wiceprzewodnicząca 

4. Zuzanna Kawiecka (Szkoła Podstawowa nr 3) – Sekretarz 

Pozostali członkowie: 

1. Urszula Bachorska  (Liceum Ogólnokształcące im. KEN) 

2. Monika Bloch (Szkoła Podstawowa nr 2) 

3. Izabela Bochenek (Liceum Ogólnokształcące im. KEN) 

4. Julia Czaplicka (Szkoła Podstawowa nr 3) 

5. Aleksandra Ćwiek (Zespół Szkół Powiatowych okręg Mazowiecka) 

6. Natalia Głażewska (Szkoła Podstawowa nr 1) 

7. Julia Kwiatkowska (Liceum Ogólnokształcące im. KEN) 

8. Katarzyna Kuligowska (Zespół Szkół Powiatowych okręg Mazowiecka) 

9. Mateusz Ścięgaj (Liceum Akademickie) 

 

5. Burmistrz Miasta Przasnysz Łukasz Chrostowski w okresie sprawozdawczym odbył                

szereg spotkań z przedstawicielami instytucji publicznych i społecznikami, w ramach których 

strony zobowiązały się do współpracy na rzecz Miasta i mieszkańców Przasnysza: 

    - 3 grudnia br. robocze spotkanie z komendantem Tomaszem Łysiakiem w sprawie poprawy 

bezpieczeństwa naszych mieszkańców od stycznia 2019 r. 

     - 4 grudnia br. spotkanie z dyrekcją szpitala w Przasnyszu: Jerzym Sadowskim - 

Dyrektorem SP ZZOZ w Przasnyszu i mgr Urszulą Maćkowską - Z-ca Dyrektora, gdzie 

zadeklarowano pozytywną współpracę dla dobra naszych mieszkańców. 

     - 5 grudnia br. w Starostwie Powiatowym w Przasnyszu odbyło się spotkanie z Starostą 

Powiatu Przasnyskiego Panem Krzysztofem Bieńkowskim. Samorządowcy rozmawiali 

o bieżących sprawach Powiatu oraz Miasta. Podczas spotkania poruszono m. in. zniesienie 

współwłasności hali sportowej przy ulicy Sadowej, tematykę bezpieczeństwa i monitoringu 

w mieście, a także rozwoju infrastruktury kulturalnej. Istotny był również temat dotyczący 

zniszczonego budynku przy ul. Świerczewo. Działania w tym zakresie wymagają 

szczegółowej analizy prawnej i w konsekwencji podjęcia stanowczych działań. Zarówno 

Starosta Przasnyski jak i Burmistrz Przasnysza będą współpracować, w celu optymalnego 

rozwiązania problemu, przy uwzględnieniu najwyższych zasad bezpieczeństwa. 

- 6 grudnia br. spotkanie z przedstawicielami zespołów amatorskiej piłki nożnej: Adamem 

Lewandowskim i Patrykiem Spodobalskim, gdzie ustalono kilka „innowacji” w turniejach 

piłkarskich w 2019 r. 

     - 7 grudnia br. przy „okrągłym stole” społecznicy i lekarze weterynarii, którzy zajmują się 

bezpańskimi zwierzętami na terenie naszego miasta wspólnie z burmistrzem opracowali 

dużo ciekawych rozwiązań, które pozwolą lepiej dbać o bezpańskie psy i koty. 

     - 10 grudnia br. z Wójtem Gminy Jednorożec Krzysztofem Iwulskim Burmistrz omówił pola 

współpracy dobrosąsiedzkiej. Zaplanowano koordynację działań w celu przeprowadzenia 

zbiórki publicznej i koncertów charytatywnych na rzecz Łukasza Rumińskiego. 

 

6. W dniu 12 grudnia br. Burmistrz Łukasz Chrostowski wraz  z przedstawicielami urzędu: 

Iwoną Domańską, Hubertem Kwiatkowskim, Cezarym Świderskim wybrali się z wizytą do 

Nakła nad Notecią, by zapoznać się  z funkcjonowaniem tzw. "Eko-Domków", które są 
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częścią szerokiego systemu segregowania odpadów komunalnych. Jest to jedno z 

najbardziej innowacyjnych rozwiązań w Polsce, które stanowi wzór dla innych samorządów. 

Dzięki temu rozwiązaniu lokatorzy m.in mieszkań wielorodzinnych mogą (posiadając kartę 

CHIP) segregować odpady komunalne. 

 

7. W dniu 13 stycznia 2019 r. w Przasnyszu będzie miał miejsce 27. finał Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy organizowany przez Miasto Przasnysz i Auto Moto Klub Rzemieślnik. 

W wydarzenie jest zaangażowanych 60 wolontariuszy z Przasnysza i gmin sąsiednich. 

 

                                                                                                    

                                                                                                                      Burmistrz Przasnysza 

                                          /-/  Łukasz Chrostowski 

 

 


